地下水調査報告書
年　　　月　　　日

八王子市長　殿
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

下記建築物の建築にあたり、八王子市民の生活環境を守る条例第23条第１項及び同条例施行規則第10条第1項に基づき措置を講じたため、別紙のとおり調査結果を報告します。
また、万一工事により周辺の井戸水等に影響を及ぼした場合は、その都度誠意をもって速やかに対応します。

記

1． 開発行為地
2． 用途・構造
3． 最高高

※別紙一覧
　・柱状図
　・ボーリング位置図
　・地下断面図（根切り底、山留め、孔内水位を記入）
　・住民説明資料等